
DODATEK č. 4 
k

SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

Na zakázku: D3 0312/II Nažidla -  Dolní Dvořiště st. hranice, VD-ZDS/AD
ISPROFIN: 500 154 0001 

č. smlouvy objednatele: 05PT-001009 
č. smlouvy zhotovitele: 20-256

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Smlouva o dílo“ nebo též „Smlouva“)

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupeno
(dále j en „obj ednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
.................................. generálním ředitelem ŘSD ČR

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupená:
při elektronickém podpisu 
tohoto Dodatku č. 4 zastoupena

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
Městský soud v Praze, oddíl B, ve vložka 1434 
akciová společnosti
.................................č. ú.: ........................
...................................... předsedou představenstva

pí. .................................. na základě plné moci ze 
dne 17.2. 2021

(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „smluvní 
strana“)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku následující Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo



Rozhodné skutečnosti
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 8. 2020 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je realizace služeb dle zadání objednatele v rozsahu a členění v souladu 
s Položkovým rozpočtem pro projektové práce DSP, VD-ZDS, inženýrskou činnost k SP a AD 
na stavbě „D3 0312/II Nažidla -  Dolní Dvořiště st. hranice, VD-ZDS/AD“.

2. Dne 9. 9. 2020 zhotovitel obdržel výzvu objednatele k zahájení plnění veřejné zakázky.
3. Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2021 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, kterým došlo k úpravě 

doby plnění, dne 16. 9. 2022 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, kterým došlo k doplnění SO 218, 
rozdělení stavby na etapy a vypracování PD pro náhradní vodní zdroj Tank ONO a dne 
9.6.2023 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, kterým došlo k doplnění Provizorní komunikace 
v ZÚ, k doplnění provizorní komunikace v KÚ, Řešení úpravy SO 163 Příjezd k retenční nádrži 
v km 175,000 pro 50 km/h, Řešení dopravní obsluhy ČS Tank ONO, Řešení úpravy SO 113 
Úprava silnice I/3 ve vazbě na problematiku RZ TWHE.

4. V průběhu plnění Smlouvy o dílo vyplynuly nové skutečnosti, na základě kterých je nutné 
upravit skutečný rozsah prací, termíny plnění, cenu díla a platební podmínky.

Jedná se o tyto skutečnosti:
• dodatečné požadavky na vypracování geometrických plánů, vzešlé v průběhu 

majetkoprávního vypořádání;

• doplnění stavebního objektu SO 163.1 Dočasné napojení SO 163 na I/3 do projektové 
dokumentace DUSP "Provizorní napojení v KÚ";

• přepracování konceptu DUSP "Provizorní napojení v KÚ";

• nutnost zajištění technické pomoci v rámci AD pro hraniční úsek D3 0312/II do doby 
zahájení realizace tohoto úseku, tj. technická pomoc -  koordinace s ASFINAG, podklady 
pro mezinárodní smlouvu, koordinace a součinnost při návrhu technického řešení s 
rakouskou stranou, výměna podkladů s rakouskou stranou, účast na koordinačních jednání 
dle požadavku objednatele.

• požadavek na zpracování geodetických podkladů pro ASFINAG dle záznamů z jednání 
konaných dne 31.5.2023 a 16.11.2023 v souřadnicových systémech S-JTSK/Bpv a ETRS 
89

• úprava termínu plnění "Tank ONO -  náhradní vodní zdroj -  IČ k DUSP"

Na základě výše uvedených skutečnosti vznesl objednatel požadavek na úpravu projektové 
dokumentace DUSP a navazujícího VD-ZDS, spočívající především v doplnění nového 
stavebního objektu SO 163.1 Dočasné napojení SO 163 na I/3 do dokumentace DUSP 
"Provizorní napojení v KÚ" a v přepracování tohoto DUSP dle požadavku objednatele, kdy na 
základě projednání se zástupcem Policie ČR, objednatel požadoval vypuštění stykové 
křižovatky.

2



II.
Předmět Dodatku

1. Na základě výše popsaných rozhodných skutečností se smluvní strany dohodly tímto Dodatkem 
č. 4 na změně rozsahu a ceny plnění a na změně dílčích termínů, jak je dále uvedeno.

2. Smluvní strany se dohodly, že se předmět Smlouvy doplňuje o (i) přepracování konceptu DUSP 
pro provizorní komunikace v KÚ a (ii) služby spojené s řešením dalších nových skutečností 
uvedených v čl. I. Podrobná specifikace změny rozsahu předmětu plnění Smlouvy je uvedena v 
přílohách č. 1-3 tohoto Dodatku č. 4.

3. Smluvní strany se dále dohodly na odpovídajícím navýšení Ceny. Odstavec I. Cena Souhrnu 
smluvních dohod se mění takto:

I. Cena
a. Nabídková cena bez DPH dle původní SOD
b. Navýšení ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH
c. Navýšení ceny dle Dodatku č. 3 bez DPH:
d. Navýšení ceny dle Dodatku č. 4 bez DPH, v členění:

= 28 568 800,- Kč 
= 3 807 560,- Kč 
= 2 661 400,- Kč 

= 53 7 600,- Kč
•  Navýšení ceny dle Dodatku č. 4 bez DPH dle Přílohy č. 1

za doplněnou a upravenou dokumentaci " Provizorní napojení v KU" -  DUSP=211 200,-Kč
•  Navýšení ceny dle Dodatku č. 4 bez DPH dle Přílohy č. 2

za geometrické plány =134 400,-Kč
•  Navýšení ceny dle Dodatku č. 4 bez DPH dle Přílohy č. 3

za AD =192 000,-Kč

e. Cena celkem bez DPH včetně navýšení dle Dodatku č. 4 = 35 575 360,00 Kč

f. DPH = 7 470 826 Kč

g. Cena celkem vč. DPH = 43 046 186 Kč

Celkové navýšení ceny činí 24,53 %

Podrobná specifikace navýšení Ceny je uvedena v příloze č. 1-3 tohoto Dodatku č. 4.

Smluvní strany se dohodly, že cena dle přílohy č. 1 (KÚ DUSP) a č. 3 (AD) bude uhrazena 
způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních obchodních podmínkách (ZOP).

Cena za služby dle Přílohy č. 2 (geometrické plány) bude fakturována a hrazena po předání 
jednotlivých samostatných dílčích činností vymezených v Příloze č. 2.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že v části II. Zvláštní obchodní podmínky se článek 22.1 
doplňuje dle následující tabulky. Ostatní dílčí termíny jednotlivých činností nedotčené tímto 
Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti dle Dodatku č. 2. resp. č. 3:

3



Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

Tank ONO -  náhradní vodní zdroj 
-IČ  kDUSP

Podání žádosti o společné povolení do 3 měsíců od 
předání Závěrečné zprávy o hydrogeologickém průzkumu 
(vč. čerpací zkoušky a zkoušky kvality) objednatelem.

Provizorní napojení v KU 
-  koncept DUSP -  přepracování Do 24.11.2023.

AD -  technická podpora a 
koordinace napojení hraničního 

úseku D3 0312/11 na S10 se zástupci 
Rakouska

Na výzvu objednatele -  předpoklad 4 roky (v období od 
předání čistopisu VD-ZDS hraničního úseku do zahájení 
výkonu AD II. etapy)

Za „písemnou výzvu“ se pro účely tohoto Dodatku č. 4 považuje i písemná výzva učiněná 
elektronickými prostředky.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že se podmínkami tohoto Dodatku č. 4 řídily ještě před jeho 
uzavřením a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku 
č. 4 považují za plnění poskytnutá podle Smlouvy.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 nedotčená tímto 
Dodatkem č. 4, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

3. Dodatek č.4 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozděj ších 
předpisů, do tohoto Dodatku č. 4, a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 4 v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Dodatku č. 4 za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 4 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 4 tvoří přílohy s oceněným rozpisem služeb:
Příloha č. 1 III. F) Položkový rozpočet -  projektové práce -  provizorní napojení v KU (DUSP) 
Příloha č. 2 III. H) Položkový rozpočet -  geometrické plány 
Příloha č. 3 III. I) Položkový rozpočet -  AD

7. Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

4

Datum: 2023.12.15 
12:12:50+01'00'



PŘÍLOHA Č. 1 K DODATKU Č. 4
OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

akce: D3 0312/II Nažidla - Dolní Dvořiště st. hranice. VD-ZDS/AD
III. F) Položkový rozpočet -  projektové práce -  provizorní napojení v KÚ (DUSP)

DUSP - Dl v rozsahu příl. č. 2 k vyhl. č. 583/2020 Sb., ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., 
v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy,
v souladu se souvisejícímu směrnicemi a dle podmínek a požadavků zadavatele, dočasná stavbc

Popis prací
počet
hodin

Kč/hod
Cena

Kč

N avýšení
počtu
hodin

dle dod. č. 4

Navýšení
ceny

dle dod. č. 4

Cena celkem  
po navýšení 
dle dod. č. 4

A. Průvodní zpráva .. ........ . . ........... . . .. . . . . . ........... . .

B. Souhrnná technická zpráva .... ........ . . ............. . . .... ............. . . ............. . .

C. SITU AČN Í V ÝKRESY ............... . . ............. . . ............... . .
C.1 SITU AČN Í V ÝKR ES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ .. ........ . . ........... . . .. ........... . . ............. . .
C.2 KATASTRÁLN Í SITU AČN Í V ÝKRES .... ........ . . ............. . . .... ............. . . ............. . .
C.3 KO O R D IN AČN Í SITU AČN Í V ÝKR ES .... ........ . . ............. . . .... ............. . . ............. . .
C .4 SPEC IÁ LN Í V ÝKRESY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V ýkres DIO pro SO 155 a pro navazující územ í odsouáhlasené O bjednatelem  (zapracuje dopady do provozu na 
souvisejících kom unikacích vč. sam otné D3) - nezbytné pro p rojednání s PČR v  navazujícím  řízení a zm ěny DZ na D3 .... ........ . . ............. . . .. ............. . .
C.5 SITU AČN Í V ÝKR ES ZÁBORŮ .... ........ . . ............. . . .... ............. . . ............. . .

D. DO KUM EN TACE OBJEKTŮ ............. . . ............... . . ............... . .
SO 155 Provizorn í kom unikace I/3 na KÚ .... ........ . . ............. . . .... ............. . . ............... . .

SO 155.1 D opravní značen í provizorn í kom unikace I/3 v  KÚ .... ........ . . ............. . . .... ............. . . ............. . .
SO 163.1 Dočasné n apojení SO 163 na I/3 .. ........ . . .... ............. . . ............. . .

D O KLADO VÁ ČÁST ............... . . ............. . . ......... ..... . .
1. Z Á V A Z N Á  S T A N O V IS K A , S T A N O V IS K A , R O Z H O D N U T Í A  V Y J Á D Ř E N Í D O T Č E N Ý C H  O R G Á N Ů .... ........ . . ............. . . .. . . . . . ............. . .
2 . D O K U M E N T A C E  V L IV Ů  Z Á M Ě R U  N A  Ž IV O T N Í P R O S T Ř E D Í . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 . D O K L A D  P O D L E  J IN É H O  P R Á V N ÍH O  P Ř E D P IS U ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 . S T A N O V IS K A  V L A S T N ÍK Ů  V E Ř E JN É  D O P R A V N Í A  T E C H N IC K É  IN F R A S T R U K T U R Y .. ........ . . ........... . . .. . . . . . ........... . .
5 . G E O D E T IC K Ý  P O D K L A D  P R O  P R O JE K T O V O U  Č IN N O S T  Z P R A C O V A N Ý  

P O D L E  J IN Ý C H  P R Á V N ÍC H  P Ř E D P IS Ů , Z E JM É N A  Z Á B O R O V Ý  E L A B O R Á T ...... ........ . . ............... . . ............. . . ............... . .
a )  g e o d e t ic k é  z a m ě ř e n í ja k o  p o d k la d  p r o  p ro je k t , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

b )  z á b o ro v ý  e la b o rá t  s  v y m e z e n ím  t rv a lý c h  a  d o č a s n ý c h  z á b o rů  i  s lu ž e b n o s t í, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ........... . . ............. . .
c )  p r o je k t  v y t y č o v a c í s ítě  ja k o  z á k la d n í  p o lo h o v ý  a  v ý š k o v ý  rá m e c  s ta v b y , .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . ............. . .
d )  v ý k re s  a  ta b u lk a  s o u řa d n ic  lo m o v ý c h  b o d ů  o b v o d u  s ta v b y , .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. ........... . . ............. . .
e ) s lo ž k a  g e o d e t ic k ý c h  v y ty č o v a c íc h  v ý k re s ů  a  s e z n a m ů  s o u řa d n ic  v y ty č o v a c íc h  b o d ů .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .... ............. . . ............. . .
f )  s e z n a m  b o d ů  s tá tn íc h  b o d o v ý c h  p o l í  o h ro ž e n ý c h  č i z n ič e n ý c h  s ta v b o u  (b u d e  z a jiš tě n  p o u z e  v p ř íp a d ě  p o tře b y ) .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . .. . . . . . ........... . .
g )  p r o je k t  s le d o v á n í a  m o n ito r in g u

(s  p o ž a d o v a n ý m i p o d m ín k a m i p r o  m ě ř e n í se d á n í, p ř e t v o ře n í i  p rů h y b ů  n e b o  s le d o v á n í j in ý c h  je vů ),

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

h )  g e o m e t r ic k é  p lá n y  z p ra c o v a n é  v s o u la d u  k a ta s trá ln ím  z á k o n e m , (b u d o u  z a jiš tě n y  p o u z e  v p ř íp a d ě  p o tř e b y ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

i)  p ř e ja té  v ý k re so v é  p o d k la d y  z  k a ta s tru  n e m o v ito s t í, .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . .. . . . . . ........... . .
j )  p ř íp a d n é  d a lš í  p o tř e b n é  a  p o ž a d o v a n é  p o d k la d y

p ro  je d n o z n a č n é  z a jiš t ě n í z e m ě m ě ř ic k ý c h  p r a c í n a  s ta v b ě  n a  z á k la d ě  s m lo u v y  (b u d e  z a jiš tě n o  p o u z e  v p ř íp a d ě  

p o tř e b y ) .. . . ... . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . . ............. . .
6. P R O J E K T  Z P R A C O V A N Ý  B Á Ň S K Ý M  P R O JE K T A N T E M ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7. P R Ů K A Z  E N E R G E T IC K É  N Á R O Č N O S T I B U D O V Y ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8 . IN Ž E N Ý R S K O G E O L O G IC K É , D IA G N O S T IC K É  A  D O P R A V N Í P R Ů Z K U M Y  (b u d e  p ř e v z a t  z  h la v n í t ra s y  d á ln ic e  D 3  

0 3 0 1 2 / II ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 . O S T A T N Í S T A N O V IS K A , V Y JÁ D Ř E N Í, P O S U D K Y , S T U D IE  A  V Ý S L E D K Y  J E D N Á N Í  V E D E N Ý C H  V  P R Ů B Ě H U  

Z P R A C O V Á N Í D O K U M E N T A C E .... ........ . . ............. . . .. . . . . . ............. . .
SO U VISÍC Í DO KUM EN TACE .... ........ . . ............. . . .. ........... . . ............. . .
1.Ú ČIN KY STAVBY
1.1 D okum entace pro odnětí ze ZPF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.2 D okum entace pro odn ětí z PUPFL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.3 Projekt odpadového hospodářství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.4 D okum entace pro p rojednání s příslušným i ú tvary dráhy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. P O D K L A D Y  A  P R Ů Z K U M Y ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O D HAD  STAVEBNÍCH NÁKLADŮ .... ........ . . ............. . . .... ............. . . ............. . .

Předverifikace a verifikace - zajišťuje Objednatel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podklady pro předverifikaci a verifikaci .... .......... ............. . . .. . . . . . ............. . .

Reprografie (6 paré) ............... . . . . . . . ............. . .

C e lk e m  z a  D U S P -D I b e z  D P H . . . . . .. . . . . .. . . 2 1 1  2 0 0  K č . . . . . .. . . . . .. . .

IČ  k za jiš tě n í sp o le č n é h o  p o v o le n í d o č a s n é  s ta v b y ...... . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . .. . .

Geom etrické plány zpracované v  souladu s katastrálním  zákonem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Aktualizace ZE po zap sání geom etrických plánů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M Č k zajištění dodatečných výkupů/nájem ních  sm luv/VB bez vyvlastn ěn í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem za DUSP/IČ napojení v KÚ v Kč bez DPH ............. . .  ............. . .  ............. . .



P Ř ÍLO H A  Č. 2 K D O D A TKU  Č. 4
OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

akce: D3 0312/11 Nažidla - Dolní Dvořiště st. hranice, VD-ZDS/AD
III. H) Položkový rozpočet - geometrické plány

Popis prací počet
hodin Kč/hod Cena

Kč

G eom etrické plány . . . .. . . . . .. . .
GP VB pro zajištění přístupu k výusti čerpaných vod .... ........ . . ............. . .
GP na oddělení pozemku pro přístup k vysílači .... ........ . . ............. . .
GP na věcné břemeno namísto doč. záboru na pozemku p. ........ .... ........ . . ............. . .
GP VB pro zajištění přístupu k PDH Servis .... ........ . . ............. . .

G eodetické podklady pro ASFIN AG . . . .. . . . . .. . .
Geodetické podklady v systému S-JTSK/BPV a ETRS 89 .... ........ . . ............. . .

|Celkem za geometrické plány bez DPH 134 400 Kč|



PŘÍLOHA Č. 3 K DODATKU Č. 4

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

akce: D3 0312/II Nažidla - Dolní Dvořiště st. hranice, VD-ZDS/AD
III. D) Položkový rozpočet - autorský dozor

Počet hod. 
dle pův. 

SoD
Kč/hod *)

Navýšení 
počtu hod. 

dle dod. č. 4

Počet hod. 
celkem Cena celkem

Výkon autorského dozoru ........ ...... ...... ........ .
Cena AD celkem bez DPH - dle původní SoD ................
Navýšení ceny bez DPH dle dod. č. 4 192 000
Součet celkem za AD bez DPH ................
*) Sazba zahrnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

v rozsahu hodin AD zohledněna náročnost AD při přestavbě současného 1/2 profilu silnice I/3 na plnohodnotný jízdní pás 
dálnice D3

Dílčí činnosti při výkonu AD

činnost
Počet hodin 

dle pův. 
SoD

Kč/hod *)
Navýšení 

počtu hod. 
dle dod. č. 4

Počet hod. 
celkem

Cena celkem 
bez DPH

Technická podpora a koordinace napojení 
hraničního úseku D3 0312/II na S10 se zástupci 
Rakouska

.. ...... ......

Posuzování postupu výstavby z technického 
hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

...... ......

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah 
stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby 
oproti projektové dokumentaci, změn 
vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich 
oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny 
plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.

...... ......

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace 
zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a 
zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

...... ......

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává 
objednatel a vyzývá AD k účasti.

...... ......

Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla 
z hlediska pochybností k provedenému množství. 
Vyjadřovat se zástupci objednatele k 
požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z 
pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení 
lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů 
stanovených zadávací dokumentací

...... ......



Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby 
se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby 
a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních 
včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů 
nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při 
výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, 
zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu 
souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr

...... ......

Celkem hodin ....... ...... ..... ....... . ................
Celková cena bez DPH . ................

Digitálně podepsal: ...................................... 
Datum: 19.12.2023 14:42:01 +01:00


